# INDEX IN PRAXIM

<p>ficiū autē præter ius com mune.8. 444</p> <p>Priuilegium in dubio concessum personæ quando censeatur personale, quando item reale, et transeat ad hæredes.72. 476</p> <p>Priuilegia militibus concessa quatenus ad aduocatos &amp; clericos extendantur. nu. 23. 451</p> <p>Priuilegium in quibus personis mendacio amittatur. nu. 205. 117</p> <p>Priuilegia Minoribus concessa ijs quoque, qui per curatores reguntur, competunt. 93. 543</p> <p>Priuatus potest sibi ius dicere in sua causa, si copia Iudicis haberi non potest. 27. 188</p> <p>Priuilegiatus citatus si habeat priuilegium perpetuum, tenetur mittere procuratorem, qui ipsius priuilegium allegat: secus si sit temporale.220. 126</p> <p>Probatio contra iusiurandum non admittitur in contrarium, sed eo opposito, queritur, an iuratum sit, &amp; non an debeat, idque in voluntario, non in necessario.34. 291</p> <p>Probatio casus, qui impedit, non sufficit, nisi probet &amp; factum venientis ad iudicium. 42. 270</p> <p>Probari quæ possint inconti-</p>	<p>nenti.25. 508</p> <p>Processus ordinarij iudicis multipliciter impeditur. n. 1. 177</p> <p>Processum ordinarij impeditentia à fortiori debet impedire Delegati, sed non e contra.8. 208</p> <p>Procurator actoris quando possit agere iudicari, vel executionem sententiæ petere sine nouo mandato, aut quamuis nō sit in rem suam procurator. nu. 176. pag: 100</p> <p>Procurator si causam egerit usque ad sententiam, &amp; postea citatus dominus principalis non compareat, an sententia lata valebit tanquam contra contumacem lata, an verò annullanda veniat. num. 95. pag. 544</p> <p>Procurator falsus quis habendus. 30. 456</p> <p>Procurator à quibus personis constitui non possit. nu.4. pag. 159</p> <p>Procuratorem an possit constituere minor. numer. 5. eodem.</p> <p>Procurator constitutus à non domino causæ non est audiendus.7. 161</p> <p>Procurator quibus de causis veniat reiiciendus. num.8. pag. 161</p> <p>Procurator cōstitutus an possit alterum constituere. nu.9.</p>
---	--

HVBERTI DE BONACVRSO.

nu. 9.	163	tantum in scriptis sed & si- ne scriptura fieri. num.34.	
Procurator in rem suam ter- ribilis ratione potentiae ve- nit repellendus. nume. 3.		pag.	20
Procuratoris falsi acta quan- non possit dominus ratifi- care. 35.	164	Protestatio de non consenti- endo in iudicem per actum subsequentem, nisi repe- tatur, tollitur. nume. 37.	
Procurator quando admitta- tur in criminalibus. nu. 243.	457	pag.	21
pag.	138	Publicatio testiū omiſſa quan- do eneruet sententiam. nu.	
Procuratoris à mandato ad mandatum iurisdictiona- le, bonum est argumētum.	135.		570
39.	220	Pupillus intellectu carens nō potest etiam tutore autho- re acquirere possessionem.	
Prodigus, cui bonis non est interdictum, legitimam in iudicio standi pro se & pro alijs personam habet, quan- tumuis vulgaris sit prodi- galitas. 72.	49	64.	46
Prodigus an possit agere sine curatore. 7.	26	Pupillus quando dicatur per- fecti intellectus, & proxi- mus pubertati. 65. eodem.	
Promissio turpitudinem con- tinens nec ciuilitur obligat nec naturaliter. vt & ipsa quæ ex turpi causa fit.	432	Pupillo ad annum puberta- tis veniente an poterit tu- tor nouam causam inchoa- re. 3.	169
135.		Pupillus coram arbitro sine tutore naturaliter obliga- tur: sed coram iudice nec na- turaliter nec ciuilitur. num.	
Protestatio quibus casibus in scriptis tantum fieri debe- at. remissiuè. 36.	21	57.	43
Protestatio, saluis omnibus exceptionibus dilatorijs, declinatorijs, contra dele- gationis rescriptum, & cō- tra ciuilitur agentem, & contra criminaliter accu- santem, ac contra iudicem proponendis, potest non		Pupillus quomodo possit bo- norum possessionem sine tutore petere, aut agnosce- re. 38. cod.	
		Pupillus contra tutorem non finita tutela, & adultus contra curatorem non fi- nita cura agere non potest: sed prodigus & furiosus potest. & quare. num. 147.	
		pag.	82
		Pupillus nō habens tutorem,